
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  VBC Goch aK S

I II III IV V VI Punkte
11 12 10 7 9 13

26

1
11
26

6
16

7
19

8
21

9
22

10
24

Auszeit

11:19

Ende
12:47 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 7 1 6

24

╳

14
24

6
19

8
20

10
21

11
22

13
23

Auszeit

20:18

S
A
T
Z

2

Start
12:50 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 7 1 4

25

1
13

4
14

5
16

6
18

10
19

12
25

Auszeit

Ende
13:07 A  VBC Goch aK R

I II III IV V VI Punkte
12 11 13 9 7 10

14

╳

6
1
7

2
8

3
9

4
12

5
14

Auszeit

14:22
14:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:10 A  VBC Goch aK S

I II III IV V VI Punkte
11 12 10 7 9 13

4

0 1 2 4 Auszeit

Ende
13:21 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 10 1 7 4

12

╳

12
2 4 6 8 9 Auszeit

9:11
9:13

Wechsel
4:8 A  VBC Goch aK S

I II III IV V VI Punkte
11 12 10 7 9 13

15

 
15

   7 13 Auszeit

13:12

Bezirksliga 5 mU16
gemischt

B  Werdener TB II vs. VBC Goch aK A
Spiel 7 06.11.2022 13:30 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Werdener TB… 11/14
1 Brauckmann, Ilias X
2 PiaszekCanabal, Noel
3 Curth, Kiano Leonard
4 Bergholz, Theodor X
6 Genius, Benedikt X
7 Meißner, Felix Benedikt X
8 Krone, Leonard
9 Konrad, Jan

10 Thälker, JanLukas X
11 Schmidt, JanOle X
12 Quarterman, Henry… X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  VBC Goch aK 6/14
7 Wilhelm, Alan X
9 Tebuckhorst, Elimar X

10 Keldenich, Jelle X
11 Thissen, Leon X
12 vanAfferden, Paul X
13 Khan, Abdulraheem X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Werdener TB… VBC Goch aK A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 0 26 1 0 1
0 0 1 25 2 17 14 0 0 2
2 0 0 12 3 11 15 1 0 1
3 0 1 61 28 55 2 0 4
Start: 13:30 Ende: 13:21 Dauer: 0:0-9

Sieger: VBC Goch aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Matthew Bradley 1
2 Thamm, Leonard 2

Schreiber 3
Schr. Riotte, Jamie 4

Assist. Riotte, Jamie

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


