

## Bezirksliga 5 mU16

gemischt

B Werdener TB II vs. VBC Goch aK A Spiel 7

06.11.2022 13:30 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



_			S		art :30	A	) VBC	Goch	aK	S	En 12:		В	B Werdener TB				
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
l,		artaufstellung	<b>A</b>	11	12	10	7	9	13		12	11	10	7	1	6		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								26							24	
ufste		Spielstand	Z															
٨		Spieistanu																
		1. 5.	1	1	6	7	8 21		10 24	Auszeit	X			10 21	11 22	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	11 13	16	19	∠⊥	<b>~</b>	∠4	11:19	14 2 <b>4</b>	19	20	ĽΙ	<b>4</b> 4	∠3	20:18	

S	Sta 12:	art :50	В	Werde	ener T	В	s	Ende 13:07 A VBC Goch aK					aK	R
Α	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
	12	11	10	7	1	4		12	11	13	9	7	10	
Т							25							14
Z														
2	1	4	5		10	12 25)	Auszeit	X	1	2	3	4	5 14)	Auszeit
_	13	14	16	18	19	25)		О	/	<sub> </sub>	9	12	14)	14:22 14:24

			S	St 13	art :10	A	увс	Goch	aK	S		de :21	В	Werd	ener T	В	R		hsel :8	A	) VBC	Goch	aK	s
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		11	12	10	7	9	13		12	11	10	1	7	4		11	12	10	7	9	13	4 -
la		Spielernr.	11							4							12							15
ıfste	Auswechsel- spieler																							
¥		Spielstand																						
		1. 5.	12	0	1	2	4			Auszeit		2	4	6	8	9	Auszeit	4.5				7	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12						9:11 9:13	15						13:12

$^{B}$	Werdener TB 11	/14	A	VBC Goch aK	6/14
1	Brauckmann, Ilias	Χ	7	Wilhelm, Alan	Х
2	PiaszekCanabal, Noel		9	Tebuckhorst, Elimar	Х
3	Curth, Kiano Leonard		10	©Keldenich, Jelle	Х
4	Bergholz, Theodor	Χ	11	Thissen, Leon	Х
6	Genius, Benedikt	Χ	12	vanAfferden, Paul	Х
7	Meißner, Felix Benedikt	Χ	13	Khan, Abdulraheem	Х
8	Krone, Leonard		(A)	Libero	
9	Konrad, Jan		$\preceq$	Offizielle	
10	Thälker, JanLukas	Х	$\odot$	- OIIILIONO	
11	Schmidt, JanOle	Х			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schmidt, Matthew Bradley	1	
2	Thamm, Leonard	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Riotte, Jamie	4	
Assist.	Riotte, Jamie		

ry

Dokument erstellt: 06.11.2022 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de